

Администрация																					
17511803	Директор по контролю за исполнением бизнес-процедур и сохранностью активов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17511804	Ведущий менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17511805	Начальник отдела первичного учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

ЛЛ
(подпись)

Лаевская Наталья Яковлевна
Ф.И.О.

18.05.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПУ
(должность)

ЛЛ
(подпись)

Асенова Ирина Вениаминовна
Ф.И.О.

18.05.2018
(дата)

Менеджер
(должность)

ЛЛ
(подпись)

Колчанова Елена Борисовна
(Ф.И.О.)

18.05.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806
(№ в реестре экспертов)

ЛЛ
(подпись)

Бахтина Светлана Анатольевна
(Ф.И.О.)

28.04.2018
(дата)